
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2021 року №0210-05/1264

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2021 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2021 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2021 року 
№ 0210-05/1264

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8864118 850081

Арістархова Валерія Костянтинівна 52286187 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0016338; 2021р. 
- 0016338; 
2021р. - 
0016338

Психологія 180,438

2 9053884 850081

Артюх Еліна Сергіївна 52622817 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0318168; 2021р. 
- 0318168; 
2021р. - 
0318168

Психологія 158,202

1



3 9426183 850081

Блувбанд Марта Ігорівна 52274745 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044491; 2021р. 
- 0044491; 
2021р. - 
0044491

Психологія 170,340

4 10038009 850081

Величко Марія Сергіївна 52370607 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197010; 2021р. 
- 0197010; 
2021р. - 
0197010

Психологія 172,482

5 8763965 850081

Верещакіна Марина Олександрівна 52274395 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0039322; 2021р. 
- 0039322; 
2021р. - 
0039322

Психологія 179,061

6 9886817 850081

Волобуєва Анастасія Валеріївна 52286001 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061412; 2021р. 
- 0061412; 
2021р. - 
0061412

Психологія 172,763

7 9284539 850081

Гладких Анастасія Ігорівна 52273983 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062349; 2021р. 
- 0062349; 
2021р. - 
0062349

Психологія 176,486

8 8907515 850081

Глєбова Анастасія Олександрівна 52293190 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134710; 2021р. 
- 0134710; 
2021р. - 
0134710

Психологія 184,467

9 8793903 850081

Глущенко Владислав Дмитрович 52270656 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167836; 2021р. 
- 0167836; 
2021р. - 
0167836

Психологія 183,269

10 8714046 850081

Гуртова Аліна Євгенівна 52292454 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071108; 2021р. 
- 0071108; 
2021р. - 
0071108

Психологія 171,564

2



11 9132434 850081

Данцева Олена Миколаївна 52594325 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000193; 2021р. 
- 0000193; 
2021р. - 
0000193

Психологія 163,098

12 9282840 850081

Зубкова Дар`я Вадимівна 52293299 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0246626; 2021р. 
- 0246626; 
2021р. - 
0246626

Психологія 162,588

13 9734968 850081

Ільченко Дар`я Вікторівна 52279469 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003861; 2021р. 
- 0003861; 
2021р. - 
0003861

Психологія 174,369

14 9418266 850081

Іодко Едуард Михайлович 52278012 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047113; 2021р. 
- 0047113; 
2021р. - 
0047113

Психологія 169,830

15 9014668 850081

Кавешнікова Марія Михайлівна 52273832 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197507; 2021р. 
- 0197507; 
2021р. - 
0197507

Психологія 177,123

16 9759162 850081

Калінічева Дар`я Володимирівна 52573134 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115327; 2021р. 
- 0115327; 
2021р. - 
0115327

Психологія 181,305

17 8959954 850081

Касьяненко Вероніка Павлівна 52283898 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0009795; 2021р. 
- 0009795; 
2021р. - 
0009795

Психологія 168,045

18 9416203 850081

Кислиця Ганна Олександрівна 52301754 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0072302; 2021р. 
- 0072302; 
2021р. - 
0072302

Психологія 168,861

3



19 9149295 850081

Климчук Анастасія Юріївна 52288926 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211463; 2021р. 
- 0211463; 
2021р. - 
0211463

Психологія 153,306

20 9078405 850081

Ковальова Олена Олексіївна 52784061 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163369; 2021р. 
- 0163369; 
2021р. - 
0163369

Психологія 143,106

21 9454112 850081

Коломієць Тетяна Віталіївна 52293056 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017433; 2021р. 
- 0017433; 
2021р. - 
0017433

Психологія 170,034

22 9360901 850081

Коноплянко Анна Сергіївна 52585401 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061039; 2021р. 
- 0061039; 
2021р. - 
0061039

Психологія 182,070

23 9032093 850081

Кудимова Анастасія Олексіївна 52266942 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074997; 2021р. 
- 0074997; 
2021р. - 
0074997

Психологія 169,065

24 9235619 850081

Кулик Анастасія Олександрівна 51967713 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0262277; 2020р. 
- 0262277; 
2020р. - 
0262277

Психологія 158,559

25 9789366 850081

Кушнир Софія Миколаївна 52634392 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178750; 2021р. 
- 0178750; 
2021р. - 
0178750

Психологія 167,076

26 9520216 850081

Мальцева Соф`я Сергіївна 52274455 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057047; 2021р. 
- 0057047; 
2021р. - 
0057047

Психологія 165,597

4



27 8758084 850081

Мельниченко Міра Костянтинівна 50899600 HP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0014266; 2019р. 
- 0014266; 
2019р. - 
0014266

Психологія 166,566

28 8808722 850081

Мироненко Вероніка Володимирівна 52271557 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198761; 2021р. 
- 0198761; 
2021р. - 
0198761

Психологія 157,080

29 8914763 850081

Ноздрачов Архіп В`ячеславович 52292571 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0258662; 2021р. 
- 0258662; 
2021р. - 
0258662

Психологія 149,328

30 8732879 850081

Олексієнко Катерина Миколаївна 52300792 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042011; 2021р. 
- 0042011; 
2021р. - 
0042011

Психологія 175,542

31 9040269 850081

Ольшанська Світлана Валеріївна 47962207 XA 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0288688; 2021р. 
- 0288688; 
2021р. - 
0288688

Психологія 191,760

32 9459970 850081

Пересипко Анастасія Олександрівна 50742775 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0115382; 2019р. 
- 0183489; 
2019р. - 
0183489

Психологія 179,418

33 9471144 850081

Полторацька Олена В`ячеславівна 52271153 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0057149; 2021р. 
- 0057149; 
2021р. - 
0057149

Психологія 148,155

34 8865284 850081

Прокопенко Ірина Сергіївна 52393140 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075765; 2021р. 
- 0075765; 
2021р. - 
0075765

Психологія 156,978

5



35 9696467 850081

Рахаєва Софія Ігорівна 52288732 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0334657; 2021р. 
- 0334657; 
2021р. - 
0334657

Психологія 156,672

36 8716667 850081

Савустян Олеся Олександрівна 52261563 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268729; 2021р. 
- 0268729; 
2021р. - 
0268729

Психологія 185,844

37 8788068 850081

Савченко Вікторія Вікторівна 52260625 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023005; 2021р. 
- 0023005; 
2021р. - 
0023005

Психологія 151,066

38 10057445 850081

Самойленко Валерія Олександрівна 50176664 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0207441; 2018р. 
- 0207441; 
2018р. - 
0207441

Психологія 193,188

39 8854042 850081

Саприкіна Сніжана Максимівна 52275068 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131012; 2021р. 
- 0131012; 
2021р. - 
0131012

Психологія 164,730

40 9451072 850081

Семенкова Марія Олександрівна 52177966 XE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289474; 2021р. 
- 0289474; 
2021р. - 
0289474

Психологія 178,551

41 9601092 850081

Сердюкова Мирослава Максимівна 52262383 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0333898; 2021р. 
- 0333898; 
2021р. - 
0333898

Психологія 163,047

42 8929949 850081

Скорик Анна Богданівна 52376807 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004723; 2021р. 
- 0004723; 
2021р. - 
0004723

Психологія 169,473

6



43 9680435 850081

Славтіч Дарина Олександрівна 50765771 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0200816; 2019р. 
- 0200816; 
2019р. - 
0200816

Психологія 166,362

44 8764191 850081

Слободянюк Валерія Андріївна 51966336 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0070847; 2021р. 
- 0352595; 
2021р. - 
0352595

Психологія 168,249

45 9165068 850081

Сошина Софія Олександрівна 52293210 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0134033; 2021р. 
- 0134033; 
2021р. - 
0134033

Психологія 169,422

46 9509891 850081

Стадник Олексій Ігорович 52293443 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033416; 2021р. 
- 0033416; 
2021р. - 
0033416

Психологія 160,242

47 8778796 850081

Сумська Аліна Дмитрівна 52259987 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0073432; 2021р. 
- 0073432; 
2021р. - 
0073432

Психологія 163,404

48 8845189 850081

Суха Анастасія Ігорівна 52283631 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0130433; 2021р. 
- 0130433; 
2021р. - 
0130433

Психологія 149,991

49 9402957 850081

Тимохіна Владислава Максимівна 52286171 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047429; 2021р. 
- 0047429; 
2021р. - 
0047429

Психологія 177,276

50 8723188 850081

Трухачова Зінаіда Валеріївна 52288390 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0040637; 2021р. 
- 0040637; 
2021р. - 
0040637

Психологія 153,051

7



51 8844115 850081

Турас Валерія Дмитрівна 52273845 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197669; 2021р. 
- 0197669; 
2021р. - 
0197669

Психологія 156,723

52 8722745 850081

Тютюнник Анастасія Сергіївна 51907336 TA 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0073617; 2020р. 
- 0073617; 
2020р. - 
0073617

Психологія 167,892

53 9397716 850081

Федак Руслан Максимович 52086541 XA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0079886; 2020р. 
- 0079886; 
2020р. - 
0079886

Психологія 161,364

54 9448007 850081

Холодова Тетяна Олександрівна 52284252 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0217037; 2021р. 
- 0217037; 
2021р. - 
0217037

Психологія 172,431

55 9252188 850081

Челебій-
Кравченко

Дарія Костянтинівна 52393129 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0075678; 2021р. 
- 0075678; 
2021р. - 
0075678

Психологія 173,910

56 9030698 850081

Шалімова Валерія Миколаївна 52332414 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0022363; 2021р. 
- 0022363; 
2021р. - 
0022363

Психологія 179,240

57 9885537 850081

Шехватова Марина Олександрівна 51969251 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0055386; 2020р. 
- 0055386; 
2020р. - 
0055386

Психологія 182,835

58 9427930 850081

Шитєєва Яна Сергіївна 52271240 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0010417; 2021р. 
- 0010417; 
2021р. - 
0010417

Психологія 163,914

8



59 8926823 850081

Юдін Михайло Олексійович 51968577 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0072953; 2020р. 
- 0072953; 
2020р. - 
0072953

Психологія 171,768

60 9171241 850081

Юрченко Вероніка Сергіївна 52279608 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212200; 2021р. 
- 0212200; 
2021р. - 
0212200

Психологія 183,651

61 8933724 850081

Яловенко Марія Андріївна 52293331 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0246924; 2021р. 
- 0246924; 
2021р. - 
0246924

Психологія 143,055

62 9510074 850081

Яроцька Маргарита Сергіївна 52274066 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0196399; 2021р. 
- 0196399; 
2021р. - 
0196399

Психологія 184,569

9



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до участі в конкурсному відборі за 

кошти фізичних та/або юридичних осіб (контракт)  

(рішення Приймальної комісії від 18.08.2021, протокол засідання № 22) 

 

Факультет: Психології 

Спеціальність: 053 психологія 

Конкурсна пропозиція: психологія 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

 

№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1.  Самойленко Валерія Олександрівна 193,188 

2.  Ольшанська Світлана Валеріївна 191,76 

3.  Савустян Олеся Олександрівна 185,844 

4.  Яроцька Маргарита Сергіївна 184,569 

5.  Глєбова Анастасія Олександрівна 184,467 

6.  Юрченко Вероніка Сергіївна 183,651 

7.  Глущенко Владислав Дмитрович 183,269 

8.  Шехватова Марина Олександрівна 182,835 

9.  Коноплянко Анна Сергіївна 182,07 

10.  Калінічева Дар`я Володимирівна 181,305 

11.  Арістархова Валерія Костянтинівна 180,438 

12.  Пересипко Анастасія Олександрівна 179,418 

13.  Шалімова Валерія Миколаївна 179,24 

14.  Верещакіна Марина Олександрівна 179,061 

15.  Семенкова Марія Олександрівна 178,551 

16.  Тимохіна Владислава Максимівна 177,276 

17.  Кавешнікова Марія Михайлівна 177,123 

18.  Гладких Анастасія Ігорівна 176,486 

19.  Олексієнко Катерина Миколаївна 175,542 

20.  Ільченко Дар’я Вікторівна 174,369 

21.  Челебій-Кравченко Дарія Костянтинівна 173,91 

22.  Волобуєва Анастасія Валеріївна 172,763 

23.  Велічко Марія Сергіївна 172,482 

24.  Кудимова Анастасія Олексіївна 172,446 

25.  Холодова Тетяна Олександрівна 172,431 

26.  Юдін Михайло Олексійович 171,768 



27.  Гуртова Аліна Євгенівна 171,564 

28.  Блувбанд Марта Ігорівна 170,34 

29.  Коломієць Тетяна Віталіївна 170,034 

30.  Іодко Едуард Михайлович 169,83 

31.  Скорик Анна Богданівна 169,473 

32.  Сошина Софія Олександрівна 169,422 

33.  Кислиця Ганна Олександрівна 168,861 

34.  Слободянюк Валерія Андріївна 168,249 

35.  Касьяненко Вероніка Павлівна 168,045 

36.  Тютюнник Анастасія Сергіївна 167,892 

37.  Кушнир Софія Миколаївна 167,076 

38.  Мельниченко Міра Костянтинівна 166,566 

39.  Славтич Дарина Олександрівна 166,362 

40.  Мальцева Соф`я Сергіївна 165,597 

41.  Саприкіна Сніжана Максимівна 164,73 

42.  Шитєєва Яна Сергіївна 163,914 

43.  Сумська Аліна Дмитрівна 163,404 

44.  Данцева Олена Миколаївна 163,098 

45.  Сердюкова Мирослава Максимівна 163,047 

46.  Зубкова Дар’я Вадимівна 162,588 

47.  Федак Руслан Максимович 161,364 

48.  Стадник Олексій Ігорович 160,242 

49.  Кулик Анастасія Олександрівна 158,559 

50.  Артюх Еліна Сергіївна 158,202 

51.  Мироненко Вероніка Володимирівна 157,08 

52.  Прокопенко Ірина Сергіївна 156,978 

53.  Турас Валерія Дмитрівна 156,723 

54.  Рахаєва Софія Ігорівна 156,672 

55.  Климчук Анастасія Юріївна 153,306 

56.  Трухачова Зінаіда Валеріївна 153,051 

57.  Савченко Вікторія Вікторівна 151,066 

58.  Суха Анастасія Ігорівна 149,991 

59.  Ноздрачов Архіп В`ячеславович 149,328 

60.  Полторацька Олена В`ячеславівна 148,155 

61.  Ковальова Олена Олексіївна 143,106 

62.  Яловенко Марія Андріївна 143,055 

 

 

 

 

 


